– ICO INTERNACIONAL,  con la asistencia del señor Andrés Padilla Ochoa, como Gerente de la 
Compañía; la señora Yolanda Marlene Ochoa Jervis quien participa del 75% del total del capital 
suscrito y el señor Germán Heleodoro Padilla Andrade quien participa con el otro 25% del 
capital. Mismo que es suscrito y pagado por US$15,800.00 (Quince mil ochocientos, 00/100 
dólares americanos). 

Preside la Junta, el Señor Germán Heleodoro Ochoa Andrade en su calidad de Presidente de la 
Junta de Socios, y el Señor Andrés Germán Padilla Ochoa, Gerente General y quien actúa como 
Secretario. 

Por estar presente y representado el 100% del capital suscrito y pagado, los accionistas se instalan